
Straumann produkt vinder en prestigefyldt medicinsk designpris

Vi er stolte af at kunne meddele, at endnu et Straumann produkt er blevet 
internationalt anerkendt for sit innovative design og egenskaber, der giver 
optimale fordele for patienterne. Vor termoplastiske boreskabelon har 
vundet den prestigefyldte 2007 Medical Design Excellence Award (MDEA), 
som vil blive overrakt ved en officiel ceremoni i New York i juni måned.

Signifikant større præcision, skabt på blot få minutter 
 Den termoplastiske boreskabelon fra Straumann® udgør en hurtig, enkel 
og præcis løsning til sikring af en optimal placering af implantatet. 
Skabelonen består af et lille titaniumrør (cylinder), lodret indkapslet i et 
fladt stykke, der består af en speciel polymer (plastmateriale), som bliver 
fleksibel ved opvarmning og størkner ved afkøling. Inden anvendelsen 
opvarmes skabelonen i varmt vand og formes over en afstøbningsmodel af 
patientens tænder, idet cylinderen anbringes parallelt med implantatets 
planlagte akse. Når polymeren er afkølet og blevet hård, kan skabelonen 
anvendes i patientens mund med henblik på positionering og styring af 
implantat-pilotboret, som med stor præcision kan stikkes ind gennem 
cylinderen. Dette ekstra bidrag til behandlingsme-todens præcision er 
imponerende, især når man tager i betragtning, at det kun tager ganske få 
minutter at forberede skabelonen.

Om Medical Design Excellence Award 
MDEA er den fornemste pris inden for den medicinske teknologi og 
samtidig den eneste pris, der udelukkende anerkender nye bidrag og 
innovation med hensyn til design af medicinske produkter. Produkterne 
evalueres på basis af deres design og teknologiske egenskaber, inklusive 
brugerrelaterede funktioner, som forbedrer ydelserne inden for 
sundhedsplejen samt udgør en forandring med hensyn til traditionelle 
medicinske anskuelser eller praksis. Prisen for 2007 vil blive overdraget 
ved Medical Design & Manufacturing East Conference and Exposition i 
New York den 19. juni 2007.
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